
menù

BRUNCH
assapora il nostro

il sabato e la domenica dalle 10:30 alle 14:00

@nunusitalia // @nunus.cafe

Brioches assortite
Marmellata, nutella, crema 

Caffè espresso/macchiato
Cappuccino
Caramel latte
Americano in Mug
Iced macchiato
Caffè freddo
Infusi e the caldi

Spremuta d’arancia
Succo di frutta
The Pesca
The Limone
Coca Cola
Coca Cola Zero
Mela e Zenzero Bio Levico
Aranciata Bio Levico
Cedrata Tassoni
Chinotto

Opzione A Opzione B

Potrai scegliere tra: Potrai scegliere tra:

4 PORTATE FOOD
A scelta fra dolce e salato 
2 BEVANDE
Una fredda e una calda

3 PORTATE FOOD
A scelta fra dolce e salato 
2 BEVANDE
Una fredda e una calda

Cheese toast
Asiago Dop e cheddar

Uovo all’occhio di bue

Crostone avocado
Guacamole, uovo all’occhio di bue,
salmone ed erba cipollina

Tagliere
Di speck nostrano e cetriolini

Pancakes
Frutta fresca e topping 

Crostone speck
Crostone con pane lievito madre, speck Belli
formaggio Asiago, cetriolini sotto aceto

Pane
Pane caldo (anche senza glutine) 

Toast Classico
Prosciutto cotto affumicato Branchi,
formaggio Asiago 
Sfogliata Salmone
Sfogliatino integrale, formaggio spalmabile
e salmone affumicato

Waffle
Frutta fresca e topping
Yogurt al bicchiere
Yogurt naturale, frutta fresca e müsli 
Torta del giorno
Artigianale  

1,5 €

1,2 €
1,8 €
3,5 €
2,5 €
3,5 €
3 €
3 €

4 €
3 €
3 €
3 €
3 €
3 €

3,5 €
3,5 €
3,5 €
3 €

6 €

5 €

9 €

10 €

7 € 8 €

3 €

6 €

8 €

7 €

5 €

4 €

CAFFETTERIA

BEVANDE

SALATODOLCE

25,00€ 20,00€

il topping può essere: sciroppo d’acero, frutti di 
bosco, nutella o caramello



menù

LUNCH
pausa pranzo con il nostro

dal martedì al venerdì dalle 12:00 alle 14:00

@nunusitalia // @nunus.cafe

Toast Classico
Prosciutto cotto affumicato Branchi,
formaggio Asiago 

Trofie al pesto
Trofie al pesto

Ghiotto
Baguette, bresaola, philadelphia,
pomodori e salsa tartara

Tricolore
Baguette, prosciutto cotto, casolet,
pomodori, lattuga e maionese 

Sceriffo
Baguette, carne salada, soncino,
philadelphia e glassa di aceto.
Pinsa margherita
Pinsa, pomodoro, mozzarella, basilico

Ortolano
Baguette, zucchine, olive taggiasche,
burrata e pomodori secchi

Hot Dog
Pane soffice di patate, würstel di pollo e
tacchino, senape

Cheese toast
Asiago Dop e cheddar

Cacio e Pepe
Spaghetti cacio e pepe

Ettore
Baguette, prosciutto cotto, formaggio
d’alpeggio e crema di tartufo

Alpino
Baguette, speck, formaggio d’alpeggio
e cetriolini

6 €

10 €

7 €

7 €

7 €

12 €

7 €

9 €

6 €

10 €

7 €

7 €

CRUNCHYPRIMI

Tonno
Tonno, cipolla e misticanza 

Caesar salad
Pollo, lattuga, trentingrana, pane
e salsa caesar 

Cotto
Prosciutto cotto, carciofini e
maionese al prezzemolo

Del Garda
Lattuga, pomodorini, olive e
trota affumicata

Vegetariano
Carote alla curcuma, lattuga
e crema al formaggio 

Contadina
Strapazzata d’uovo alle erbe, insalata
riccia, avocado e pomodori 

4 €

12 €

4 €

12 €

4 €

12 €

TRAMEZZINI

INSALATE



menù

BREAKFAST
chi ben comincia è a metà dell’opera

il pasto più importante della giornata.

@nunusitalia // @nunus.cafe

Caffè espresso
Caffè macchiato
Cappuccino
Caramel latte
Chocolate latte
Caffè Americano in Mug
Caffè Marocchino
Iced macchiato
Caffè freddo latte di mandorla
Caffè shakerato
Infusi e the caldo

aggiunta di soia

Brioches assortite
Donuts
Mini Muffin
Baci di Dama
Biscottini assortiti
Torta del giorno
Torta Crostata
Yogurt al Bicchiere

1,2 €
1,2 €
1,8 €
2,5 €
3,5 €
2,5 €
2 €

3,5 €
3 €

2,5 €
3 €

0,5 €

1,5 €
2,5 €
2,5 €
0,8 €
1 €
4 €
4 €
5 €

CAFFETTERIA

DOLCI

menù

menù

BRUNCH

LUNCH

ti aspettiamo per provare
anche il nostro

Solo gli ottusi sono brillanti la mattina a colazione

Oscar Wilde

se invece cerchi un posto per la pausa 
pranzo perfetta ti aspettiamo con il nostro

il sabato e la domenica
dalle 10:30 alle 14:00

dal martedì al venerdì
dalle 12:00 alle 14:00

con anche due offerte di prezzo a
seconda delle tue esigneze



carta

BEVANDE
accompagna i tuoi pasti scegliendo dalla nostrsa

dal vino alla birra, per l’occasione gisuta.

@nunusitalia // @nunus.cafe

BEVANDE
Acqua lampone/menta/sambuco
Spremuta d’arancia
Succo di frutta albicocca/pesca/ananas/ace/pera/mela
Succo di frutta al mirtillo
The limone/pesca
Coca Cola normale/zero
Cedrata Tassoni
Chinotto
Ginger Beer
Mela e zenzero Bio Levico
Aranciata Bio Levico
Bitter Lemon Organics by RedBull
Tonic Water Organics by RedBull
Redbull

2 €
4 €
3 €

3,5 €
3 €
3 €

3,5 €
3 €

3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
4 €

Forst V.I.P. pils alla spina 20 cl
Forst V.I.P. pils alla spina 40 cl
Forst 1857 33cl
Sibilla - Helles artigianale B2O
Terra - Blanche artigianale B2O
Edgard - Indian Pale Ale artigianale B2O
B-Fresh - Blond Ale artigianale B2O
Ichnusa non filtrata
Corona

Vino bianco
Vino rosso
Vino rosso riserva
Prosecco
Trento DOC
Franciacorta
Champagne

3 €
5 €
4 €
6 €
6 €
6 €
6 €
5 €
4 €

5 €
5 €

6-7 €
4 €
6 €
7 €
10 €

BIRRE

AL CALICE

i vini presenti rappresentano una 
selezione periodica



carta

COCKTAIL
aperitivo o serata tra amici, dai uno sguardo alla 

il drink giusto per l’occasione giusta.

@nunusitalia // @nunus.cafe

Base
Gin base, Tonica

Margarita
Tequila, Cointreau, succo di limone

Base
Gin base, Limonata

Lemonade fruit
Gin, vodka, succo di lampone, limone spremuto
Mojito
Rum, zucchero di canna, lime, menta, soda
Long Island
Gin, vodka, cointreau, rum bianco, lime, zucchero, Coca Cola
Sex on the beach
Vodka, liquore alla pesca, succo d’arancia, succo di mirtillo
Caipiroska alla fragola
Vodka, pestato di fragola, lime, zucchero
Espresso Martini
Vodka, caffè espresso, kahlua
Bloody Mary
Vodka, pomodoro condito, succo di limone
Tropical Pineapple
Succo d’ananas, sciroppo alla pesca, lime

Premium
Gin premium, Tassoni

Cuba libre
Rum, Coca Cola, lime

London mule
Gin, ginger beer, lime

Moscow mule
Vodka, ginger beer, lime

Premium
Gin premium, Limonata

11 € 8 €

11 €

9 €

13 €  8 €

8 €

8 €

13 €

8 €

10 €

8 €

9 €

9 €

9 €

7 €

GIN TONIC tre ingredienti

GIN LEMON

TRE PIÙ

Perchè l’unica nostra colpa è di 
avere sete.

Anonimo



carta

COCKTAIL
aperitivo o serata tra amici, dai uno sguardo alla 

il drink giusto per l’occasione giusta.

@nunusitalia // @nunus.cafe

APERITIVO

SPIRITS

MARZADRO

Spritz aperol/campari/select
Spritz Trento DOC
Hugo
Hugo St-germain
Negroni
Americano
Crodino
Campari soda
San Bitter bianco/rosso

Sambuca
Montenegro
Disaronno
Vecchia Romagna
Amaro Negroni
Jack Daniels
Fernet Branca
Jagermeister
Amaro del capo
Baileys

18 Lune grappa
Zirmol grappa
Fieno grappa
al Teroldego grappa
melì verde liquore

5 €
6 €
5 €
6 €
7 €
7 €
3 €
3 €
3 €

3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €

4 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €

Prima tu prendi un drink, poi il 
drink ne prende un altro e infine il 

drink prende te.

Francis Scott Fitzgerald


